LA CONDESA DE NIEBLA ¹.

¹ Comitissa de Niebla, uxor Joannis Claros de Guzman, cuius est epist. 970, cognominatur a plerisque Eleonora de Sotomayor. Vide supra, pag. 560; POLANCO, t. V, pag. 505, n. 1376, annot. i ex BURGOS, *Blason de la nobleza*, t. IV, pag. 100. Sic eamdem et alii vocant, ut HARO, *Nobiliario*, pag. 195, qui tamen alio in loco, pag. 62, praeponens paterno cognomini cognomen matris, eam appellat «Doña Leonor de Zúñiga y Sotomayor... hija de don Francisco de Sotomayor y de doña Teresa de Zúñiga, su mujer, duques de Bejar, Condes de Belalcaçar». Haec ipsa, femina quidem nobilissima, ab avia sua, Eleonora Manrique de Castro, filia Petri Manrique ducis de Najera, cognominata est aliquando Eleonora Manrique de Sotomayor. Et certe magister Petrus de Medina, qui comitem Joannem Claros de Guzman instituerat et annos L ducibus Methymnae Sidoniae inservierat, opus suum *Crónica de los Duques de Medina Sidonia* dicavit «A la Ill.ma y muy valerosa señora D.^a Leonor Manrique, condesa de Niebla...» quae Joannis Claros fuerat uxor, mater Alphonsi Perez de Guzman el Bueno, qui anno 1558 avo suo successit, cum nonum aetatis annum ageret. *Crónica*, lib. XII, cap. 1, pag. 369. Denique eamdem plenius appellat GUILLAMAS,

Inscriptio: † Al santíssimo y señor nuestro uniuersal, el papa Paulo quarto, etc.

974

MARCUS ANTONIUS ORADINI

vices gerens episcopi Perusiae

PATRI IGNATIO DE LOYOLA

PERUSIA 15 JUNII 1555¹.

Qua ratione Societatis homines se gerant, testatur.—Eorum vitam ac fructus ex ipsorum operibus, in christianam rempublicam redundantes, collaudat.

Molto Rdo: Padre. Intendendo da M. Euerardo Mercuriano, rettore del nostro collegio qui in Perugia, V. R. desiderar' fede et informatione del proceder' loro², gli auiso ch' noi ci tenemo obligati a nostro signor Dio et a V. R. et a tutta la Compagnia per la buona edificatione, aiuti et frutti ch'ci porge di continuo il suo collegio: Prima, con l'esemplarità di uita semplice et piena di patientia, con l'esibirsi con ogni reuerentia et obedientia, pronti ai comandamenti dei superiori et ecclesiastici et temporali. Dapoi con rendersi infatigabile nel seruitio del prossimo in uisitare gl'infermi, intromettersi in far pace et altre opere pie, et principalmente in ministrare i sacramenti della confessione et comunione, non senza gran commodità di tutta la città; in far sermoni et ragionamenti spirituali in priuato et in publico, sì nella lor' chiesa, si in alcune fraternite et luoghi deuoti, secondo ch' sonno stati recercati, mostrandosi integerrimi nella dottrina et